
 

Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica – Sapienza Università di Roma 

Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 

www.disg.uniroma1.it   C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO Prot. n. 603 del 12/03/2025, relativo a n. 10 borse di 

collaborazione presso la Biblioteca del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 

A.A. 2024/2025 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 

Prof. Sebastiano Rampello 

 

In applicazione di quanto stabilito nell’art. 13 e nell’art. 14 del Bando di concorso per 10 borse di 

collaborazione studenti presso la Biblioteca del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica.  

VISTO il Bando di concorso per 10 borse di collaborazione studenti presso la Biblioteca del 

Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica, Prot. n. 603 del 12/03/2025;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata il 05/05/2025, Prot. n. 1022 del 05/05/2025;  

DISPONE 

L’approvazione degli atti del concorso per il conferimento di n. 10 borse di collaborazione studenti 

da destinarsi alle attività di supporto indicate nell’art.1 del Bando suddetto e approva la seguente 

graduatoria definitiva di merito con l’autorizzazione alla stipula dei relativi contratti. 

La pubblicazione costituisce, ad ogni effetto, notifica agli interessati. 

 

Posizione matricola 

anno prima 

immatricolazione 

crediti 

conseguiti 

crediti da 

conseguire 

media 

ponderata penalità 

1.  2061441 2023 142 122 26,88732 0 

2.  1897648 2020 249 238 25,41875 0 

3.  2046265 2023 132 123 25,69048 0 

4.  2019097 2021 195 180 24,83607 0 

5.  1959329 2021 234 240 26,08219 0 

6.  2012049 2022 168 180 28,19245 0 

7.  2084518 2023 141 117 25 0 

8.  1942827 2021 243 247 26,57051 0 

9.  1903999 2020 279 300 25,73295 1 

10.  1945363 2021 249 237 25,17949 0 

11.  2054714 2023 135 123 25,47619 0 

12.  1979989 2022 189 180 24,86207 0 

13.  1875522 2019 180 180 23,74545 0 

14.  2138145 2020 267 240 27,59087 0 

15.  1883533 2020 234 240 24,65733 0 

16.  1934335 2021 195 180 25,02097 0 

17.  1983191 2022 204 180 23,74154 0 

18.  2001206 2022 166 180 26,20864 1 

19.  1889252 2020 220 235 26,10428 0 

20.  1936105 2021 180 180 21,4 0 

21.  1862964 2019 237 300 27,62896 1 

22.  1985201 2022 159 180 22,03922 1 

23.  1796410 2019 117 180 22,67567 4 

http://www.disg.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag. 2 

 

I vincitori, una volta convocati, accederanno al sistema informatico ‘Borse di collaborazione’ e 

attraverso la funzione dedicata dovranno accettare o rifiutare l’incarico entro cinque giorni naturali e 

consecutivi dalla data di pubblicazione della graduatoria di merito definitiva. 

L’accettazione dell’incarico comporta la decadenza da tutte le altre graduatorie nelle quali si è 

utilmente collocati. I vincitori che non accetteranno entro il temine predetto saranno 

automaticamente considerati rinunciatari e decadranno dal diritto al contratto di collaborazione. Per 

eventuali comunicazioni scrivere a bruna.zara@uniroma1.it 

 

 

 

 

Il Direttore 

prof. SEBASTIANO RAMPELLO 

 

mailto:bruna.zara@uniroma1.it

		2025-05-19T13:26:40+0000
	SEBASTIANO RAMPELLO




